Prefeitura Municipal da
ncia Climática de Analã

PORTARIA Nº105 DE 12 DE JUNHO DE 2023
(NOMEIA EQUIPE PARA COMPOR A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICIPIO DE ANALÂNDIA)

PAULO HERNIQUE FRANCESCHINI Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais e

CONDISERANDO solicitação da Secretária da Saúde Graziele de Oliveira Bessa, ofício 119/2023,
protocolo 3.348/2023 de 12/06/2023

RESOLVE:

ARTIGO 1º - NOMEAR, a partir desta data e em conformidade coma Lei Municipal nº. 1.274 de 06
deabril de 1998, os seguintes membrospara comporem a EQUIPE DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA do
município:

1 GRAZIELE DE OLIVEIRA BESSA SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE
ll REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA AGENTE DE SANEAMENTO
!ll EDUARDO JOSÉ PENTEADO MARCHESINI DENTISTA
IV RENATA FRANCIELLE MELO DOSREIS FONSECA ENFERMEIRA
V LEDIEL FERNANDODE ALMEIRA ENGENHEIRO CIVIL

VI|MARCELO ALESSANDRO CASSOLA FARMACEUTICO BIOQUIMICO
Vil LEONARDO ROBERTO SPATTI MÉDICO

VI KELLY TALITA GABOLLI VETERINÁRIA

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário, principalmente portarias 23/2021, 77/2021, 103/2021 e 115/2022.

Prefeitura Municipal da Estância Climáti Analândia,12 de junho de 2023.

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em 12 de
junho de 2023.

.cefenrique Frangeschini
Prefeito Municipal

Paul

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP:13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(Danalandia.sp.gov.br | site: wwwcanalandia.sp.gov.br